
UBYTOVÁNÍ školy veřejnost 

 

osoba (ve vlastním spacáku, pouze prostěradlo) 180,-/noc 360,-/noc * 

 

osoba (v zapůjčeném povlečení – prostěradlo, polštář, peřina) 240,-/noc 420,-/noc * 

 

dítě do 3 let bez nároku na lůžko/pes po dohodě - 60,-/noc  

 

1 vedoucí při počtu 10 žáků/studentů zdarma - 

 

PRONÁJEM školy veřejnost 

 

kuchyně 600,-/pobyt 2.400,-/pobyt  

 

jídelna 180,-/pobyt 720,-/pobyt 

 

společenská místnost 180,-/pobyt 720,-/pobyt 

 

venkovní areál (párty stan, posezení, gril, ohniště, hřiště) zdarma 720,-/pobyt 

 

* Veřejnost: při obsazení min. 20 lůžek min. na 2 noci se neplatí společné prostory, pouze lůžka 
při obsazení min. 30 lůžek je cena 280,-/os., při pobytu min. na 2 noci se neplatí společné prostory 
Osoby starší 15-ti let si lůžkoviny povlékají a vysvlékají samy. 
Veřejnost je povinna po pobytu zařízení uklidit a uvést do původního stavu. 
Ztrátu nebo poškození vybavení zařízení jsou návštěvníci povinni nahradit. 
Příchod nejdříve v 12:00 hod., odchod nejpozději v 12:00 hod. 
Při objednání se platí rezervační poplatek a vratná kauce 1.200,-. 
Pobyt lze zdarma zrušit nejpozději 30 dní před termínem. 
 
 

 

STRAVA do 12 let od 12 let 

snídaně 55,- 75,- 

svačina 40,- 45,- 

oběd 95,- 135,- 

svačina 40,- 45,- 

večeře 85,- 115,- 

CELKEM 315,- 415,- 

Ve stravě jsou zahrnuty také nápoje. 
 

 

 


